
Specialpædagogisk konsulent til Familieindsatsen

En af vores gode kollegaer har valgt at gå på pension, og derfor søger vi dig, der vil være med til at
skabe trivsel, tryghed og udvikling for børn og familier i Allerød Kommune.
Hos os får du mulighed for at gøre en reel forskel. Vi søger en erfaren specialpædagogisk
konsulent, der med faglighed, engagement og kreativitet kan bidrage ind i vores støttende indsatser
til kommunens børn, unge 
og familier. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge og ønskes besat 1. juli 2026
Om stillingen
Du bliver en del af Familieindsatsen i Allerød kommune, der er organiseret i Social Rehabilitering,
der består af ca. 100 engagerede medarbejdere, der arbejder med en bred vifte af indsatser for
borgere i Allerød. 
Du referer til daglig leder af Familieindsatsen. Familieindsatsen består af en tværfaglig gruppe på
14 medarbejdere, 6 familiekonsulenter, 3 ungekonsulenter, 2 psykologer og 2 specialpædagogiske
konsulenter, der arbejder med mangeartede tilbud, kurser og behandlingsindsatser til børn, unge
og familier.
Du får en hverdag, hvor du:

Arbejder med tidligt forebyggende behandlingsindsatser til børn og unge under 18 år samt

rådgivning 

af deres familier

●

Giver specialpædagogisk vejledning og rådgivning til forældre til børn med diagnoser,

handicaps eller en adfærd der er svær at forstå eller rumme. 

●

Arbejder i Det Åbne hus, i lyse og indbydende lokaler centralt i Allerød og i familiers hjem●

Som vores nye kollega får du mulighed for:

At videreudvikle vores tilbud sammen med resten af Familieindsatsen●

Om dig
Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog og har erfaring med Børn, unge og familier indenfor

Funktionsnedsættelse, 

og med særligt fokus på autisme, ADHD, ADD m.m. 

●

Som har erfaring med forældretræningsprogrammer, f.eks. PMTO eller andet. ●

Har erfaring med eller lyst til at have børne/forældre grupper●

Har gode kommunikative evner og fokus på samarbejde med myndighed og netværk●

Kan strukturere dit arbejde metodisk og målrettet samt sikre kvalitet og fremdrift●

Motiveres af faglig innovation, og er klar til at tilpasse indsatser til samfundets behov ●

Er visionær og udviklingsorienteret og har en god portion humoristisk sans●

Du motiveres af at skabe sammenhæng i en kompleks hverdag, hvor fagligheder mødes, og ser
muligheder frem for begrænsninger. Du har blik for både drift, udvikling og relationer – og evner at
støtte og sparre med dine kollegaer mod fælles mål.
Om os
Allerød Kommune har et helhedssyn på borgernes livssituation og arbejder målrettet med at skabe
sammenhængende og virkningsfulde indsatser. Vi tager afsæt i borgerens egne ønsker og
perspektiver – med fokus på ressourcer, barrierer og muligheder for at mestre hverdagslivet med
familie, uddannelse, 
job og fritid.
Vi tilbyder

En stilling med stor indflydelse og høj grad af selvstændighed●

En dynamisk og udviklingsorienteret organisation med fokus på borgerens behov●

Et stærkt fagligt fællesskab med engagerede og kompetente kollegaer●

Et afvekslende og udfordrende arbejde, hvor ikke to dage er ens●

Fast supervision med dit tværfaglige team og løbende kompetenceudvikling●

En moderne storrumsarbejdsplads i Det Åbne Hus●

En grundig og individuelt tilpasset introduktion, så du får en god start hos os●

Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi prioriterer tværfagligt samarbejde,
kompetenceudvikling og medindflydelse på egen hverdag. Vores kerneopgave er at skabe værdi



for borgeren – og vi arbejder hver dag for at gøre en forskel.

Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Daglig leder Christina Lyng 21 12 75 73, hvis du ønsker at høre
nærmere 
om stillingen. 

Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
den 19. maj 2026. 

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler d. 26. maj og indhenter referencer og straffe oplysninger
forud 
for endelig ansættelse. 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. 
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638755485702701244/10971_AK_Ledelsesgrundlag_2022_PRESS_Final_ink.%20redaktionel%20%C3%A6ndring%20120822.pdf

	Specialpædagogisk konsulent til Familieindsatsen
	Specialpædagogisk konsulent til Familieindsatsen


